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 664957 SARCINELLA FRANCESCO1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/04/04

 639732 CANTINI EDOARDO2 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.25/02/04

 664621 PUGLIESE SALVATORE3 CIRC. SCHERMISTICO MAZARESE TP04/01/04

 649617 PERUGINI ALESSANDRO4 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR31/08/04

 644308 GALETTI MARCO5 MAZARA SCHERMA A.S.D.19/11/04

 666697 SIBILLO ALFREDO6 A.S. CHAMP NA08/05/04

 661087 GUASCITO NICOLA PIO7 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.13/08/04

 650738 FILECCIA DUILIO MARIA8 SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO A.S.D.23/02/04

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO9 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S05/04/04

 666760 CONTI LEONARDO10 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE19/10/04

 660200 TOSCANI LUCIO11 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.31/01/04

 661492 MIALE ANTONIO12 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.20/01/04

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO13 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR26/03/04

 648910 TALLARICO ANTONIO14 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D24/08/04

 678152 BRANCATO FLAVIO15 SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO A.S.D.02/02/04

 665191 SORVILLO ALESSANDRO16 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA10/01/04

 666681 MIGLIACCIO MATTEO17 A.S. CHAMP NA15/01/04

 668385 MIGNUCCI ANDREA18 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR01/11/04

 645998 CONTELLA LORENZO19 A.S.D. SCHERMA VERBANIA21/06/04

 669267 CARBONIN MARCO20 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.04/11/04

 667968 BATTISTUTTA DIEGO21 GEMINA SCHERMA29/07/04

 667414 BELLODI LUCA ANGELO22 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT14/06/04

 661490 CANNELONGA VINCENZO23 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.08/09/04

 674247 ANSELMUCCI ALESSANDRO24 ETRURIA SCHERMA A.S.D.18/08/04

 670205 BARRA RAFFAELE25 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO S16/03/04

 662466 MILANESI NICOLO26 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S05/05/04

 653930 CATAPANO GIUSEPPE27 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.14/08/04

 683413 SALZANO ANTONIO28 C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D.20/12/04

 663036 CASALINO MASSIMO KEN29 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR14/11/04

 666686 CANFORA FRANCESCO30 A.S. CHAMP NA14/05/04

 654388 BUONOPANE GIOVANNI31 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.20/10/04

 663017 PUPPO GIACOMO32 CLUB SCHERMA VOLTRI29/11/04

 671242 MARRUBBIO ANDREY33 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ17/01/04

 656002 ARTONI EDOARDO34 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/02/04

 658382 BUENZA WALTER35 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.30/01/04

 670220 IULIANO MATTIA36 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO S03/09/04

 659390 MONTEMAGNO MANCI MARCELLO37 ACCADEMIA SCHERMA PALERMO A.S.D.08/08/04

 669806 PRIGNANO MARIO38 ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ29/12/04

 656821 MERLO TOMMASO39 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD26/12/04

 663041 LOLLETTI SIMONE40 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR03/03/04

 665363 MORETTI GIORGIO41 ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD18/05/04

 670177 LOMBARDI STEFANO RENE'42 ETRURIA SCHERMA A.S.D.25/10/04

 670395 SICURO EDOARDO43 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/04/04

 661180 PICCININI ARYAN44 CLUB SCHERMA VOLTRI28/12/04

 666270 SALVIATO LEONARDO45 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.28/12/04

 664017 BIAVARDI MASSIMO46 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S13/06/04

 673555 SENATORE VINCENZO47 A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO S23/07/04

 676460 SAVONA FRANCESCO MARIA48 A.S.D. CLUB SCHERMA PALERMO17/12/04
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 666680 MAIONE FRANCESCO49 A.S. CHAMP NA24/01/04

 677958 D'AMATO MATTEO50 CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D.21/09/04

 653928 CATAPANO EDOARDO51 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D.14/08/04

 672157 RUSSO DOMENICO52 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO21/02/04

 672709 MINNITI JACOPO53 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT17/01/04

 669550 MEREGHETTI GIORGIO54 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO S27/05/04

 668924 SACKETT FEDERICO55 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO28/12/04

 667413 PERINI ALESSIO56 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT22/03/04

 663892 CECCARELLI VITTORIO RENATO57 OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD01/09/04

 658355 CANTARELLI FILIPPO58 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA19/12/04

 665933 GUGLIELMI LEONARDO59 A.S.D. FRASCATI SCHERMA12/11/04

 660925 RESTIVO ALESSANDRO60 SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO A.S.D.29/03/04

 644947 MILANI TOMMASO61 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D06/06/04

 657642 FRACCALANZA ALBERTO62 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.18/02/04

 666053 LA COMBA GIULIO63 C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D.03/02/04

 663081 CORAZZINI ROBERTO64 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL19/12/04

 666275 GAVAGNIN GIACOMO65 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.11/02/04

 665508 TALENTI ANDREA66 ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA18/09/04

 672161 BONFRISCO LORENZO67 A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO16/06/04

 666188 QUINTI SIMONE68 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD11/06/04

 683328 MALSERVIGI FEDERICO69 APD ARCOVEGGIO 201122/01/04

 678250 CANCEMI VALERIO70 MAZARA SCHERMA A.S.D.07/07/04

 656107 PASCHETTA FEDERICO71 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD18/02/04

 670397 BARBERO UMBERTO72 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.10/05/04

 670444 BARLETTA GIORGIO73 A.S.D. ACCADEMIA DI SCHERMA CAMPOBASS27/07/04

 671127 INGENITO ANDREA74 CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD25/06/04

 664023 PEDRON RICCARDO75 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D06/10/04

 684468 D'ANGELO ANTONO FERNANDO76 A.S.D. ACCADEMIA DI SCHERMA CAMPOBASS19/09/04

 683405 MOLINA RODRIGO77 AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL08/06/04

 671709 VIGANO' DAVIDE78 S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT11/05/04
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GALETTI MARCO - TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

SALZANO ANTON - NAPOS (NAPOLI)

CUCCIOLETTA F - RMCSA (ARICCIA)

CONTELLA LORE - VBASS (VERBANIA INTRA)

CONTI LEONARD - VASCV (VARESE)

BELLODI LUCA  - MIPRO (MILANO)

CANNELONGA VI - FGSSE (SAN SEVERO)

SARCINELLA FR - RMCS (ROMA)

SIBILLO  ALFR - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

MILANESI NICO - MIGIR (MILANO)

BUONOPANE GIO - RMCS (ROMA)

TOSCANI LUCIO - NAPOS (NAPOLI)

MIGNUCCI ANDR - RMCSA (ARICCIA)

PERUGINI ALES - RMCSA (ARICCIA)

CANFORA FRANC - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

SORVILLO ALES - REKOA (CASALGRANDE)

CANTINI EDOAR - LICS (LIVORNO)

CASALINO MASS - RMCSA (ARICCIA)

CARBONIN MARC - RMCS (ROMA)

MIALE ANTONIO - FGSSE (SAN SEVERO)

FILECCIA DUIL - PASAT (PALERMO)

BATTISTUTTA D - UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

BARRA RAFFAEL - SAFIS (FISCIANO)

PIETROMARCHI  - MIGIR (MILANO)

GUASCITO NICO - FGDAU (FOGGIA)

ANSELMUCCI AL - RMETR (CERVETERI)

BRANCATO FLAV - PASAT (PALERMO)

MIGLIACCIO  M - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

PUPPO GIACOMO - GEVOL (GENOVA)

TALLARICO ANT - PDPET (PADOVA)

CATAPANO GIUS - TRCS (TERNI)

PUGLIESE SALV - TPSMA (MAZARA DEL VALLO)
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PIETROMARCHI  - MIGIR (MILANO)

GUASCITO NICO - FGDAU (FOGGIA)

BRANCATO FLAV - PASAT (PALERMO)

TALLARICO ANT - PDPET (PADOVA)

PUGLIESE SALV - TPSMA (MAZARA DEL VALLO)

15

8

4

15

15

9

15

9

15

6

15

14

15

12

14

15

GALETTI MARCO - TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

SARCINELLA FR - RMCS (ROMA)

SIBILLO  ALFR - NACHA (POLLENA TROCCHIA)

PERUGINI ALES - RMCSA (ARICCIA)

CANTINI EDOAR - LICS (LIVORNO)

FILECCIA DUIL - PASAT (PALERMO)

GUASCITO NICO - FGDAU (FOGGIA)

PUGLIESE SALV - TPSMA (MAZARA DEL VALLO)

7

15

14

15

15

5

8

15

SARCINELLA FR - RMCS (ROMA)

PERUGINI ALES - RMCSA (ARICCIA)

CANTINI EDOAR - LICS (LIVORNO)

PUGLIESE SALV - TPSMA (MAZARA DEL VALLO)

15

4

15

2

SARCINELLA FR - RMCS (ROMA)

CANTINI EDOAR - LICS (LIVORNO)

15

10

FOSCHINI G.

COSTANZO V.

GUARNERI P.

PASTORE D.
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 64

GALETTI MARCO-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

FRACCALANZA ALBERTO-VEOFF (MIRANO)

 15

 5
GALETTI MARCO-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)F  1
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 33

 32

PRIGNANO MARIO-AQGYM (RAIANO)

SALZANO ANTONIO-NAPOS (NAPOLI)

 14

 15
SALZANO ANTONIO-NAPOS (NAPOLI)F  2
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 17

 48

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (ARICCIA)

D'AMATO MATTEO-FGSSE (SAN SEVERO)

 15

 3
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (ARICCIA)F  3
P. MICHELOTTO MARCO (TNTRE)

 49

 16

CATAPANO EDOARDO-TRCS (TERNI)

CONTELLA LORENZO-VBASS (VERBANIA INTRA)

 7

 15
CONTELLA LORENZO-VBASS (VERBANIA INTRA)F  4
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 9

 56

CONTI LEONARDO-VASCV (VARESE)

PERINI ALESSIO-MIPRO (MILANO)

 15

 10
CONTI LEONARDO-VASCV (VARESE)F  5
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 41

 24

PICCININI ARYAN-GEVOL (GENOVA)

BELLODI LUCA ANGELO-MIPRO (MILANO)

 13

 15
BELLODI LUCA ANGELO-MIPRO (MILANO)F  6
P. PROCOPIO GAIA (PDCOM)

 25

 40

CANNELONGA VINCENZO-FGSSE (SAN SEVERO)

SICURO  EDOARDO -TOCS (TORINO)

 15

 5
CANNELONGA VINCENZO-FGSSE (SAN SEVERO)F  7
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 57

 8

CANTARELLI FILIPPO-PRFAR (PARMA)

SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (ROMA)

 1

 15
SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (ROMA)F  8
P. SIMONE VULLO  MARIANDRE' (AGSCI)

 5

 69

SIBILLO  ALFREDO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

LA COMBA GIULIO-LICS (LIVORNO)

 15

 2
SIBILLO  ALFREDO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  9
P. ROMANO PASQUALINO (CZLMT)

 37

 28

LOLLETTI SIMONE-RMCSA (ARICCIA)

MILANESI NICOLO-MIGIR (MILANO)

 8

 15
MILANESI NICOLO-MIGIR (MILANO)F  10
P. FAUGIANA GASPARE (TPSMA)

 21

 44

BUENZA WALTER-FGSSE (SAN SEVERO)

BUONOPANE GIOVANNI-RMCS (ROMA)

 13

 15
BUONOPANE GIOVANNI-RMCS (ROMA)F  11
P. MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)

 53

 12

MEREGHETTI GIORGIO-MIGIR (MILANO)

TOSCANI LUCIO-NAPOS (NAPOLI)

 4

 15
TOSCANI LUCIO-NAPOS (NAPOLI)F  12
P.

 13

 52

MIGNUCCI ANDREA-RMCSA (ARICCIA)

MINNITI JACOPO-MIPRO (MILANO)

 15

 5
MIGNUCCI ANDREA-RMCSA (ARICCIA)F  13
P. GIAMBERSI MARCO (LICS)

 45

 20

SENATORE  VINCENZO-SAFIS (FISCIANO)

PERUGINI ALESSANDRO-RMCSA (ARICCIA)

 9

 15
PERUGINI ALESSANDRO-RMCSA (ARICCIA)F  14
P. MARTILOTTI LUIGI (CZLMT)

 29

 36

IULIANO MATTIA-SAFIS (FISCIANO)

CANFORA FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 12

 15
CANFORA FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  15
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 61

 4

SORVILLO ALESSANDRO-REKOA (CASALGRANDE)

MARRUBBIO ANDREY-AQGYM (RAIANO)

 15

 13
SORVILLO ALESSANDRO-REKOA (CASALGRANDE)F  16
P. DE ROBBIO FRANCESCO (UDGEM)
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 62

CANTINI EDOARDO-LICS (LIVORNO)

RESTIVO ALESSANDRO-PASAT (PALERMO)

 15

 4
CANTINI EDOARDO-LICS (LIVORNO)F  17
P. MURACA MARCO (CZLMT)

 35

 30

CASALINO MASSIMO KEN-RMCSA (ARICCIA)

MONTEMAGNO MANCINI MARCELLO-PAACC (PALERMO)

 15

 10
CASALINO MASSIMO KEN-RMCSA (ARICCIA)F  18
P. TRAIANO ANTONIO (FGCS)

 19

 46

CARBONIN MARCO-RMCS (ROMA)

SAVONA FRANCESCO MARIA-PACSP (PALERMO)

 15

 6
CARBONIN MARCO-RMCS (ROMA)F  19
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 51

 14

RUSSO DOMENICO-AVGYM (AVELLINO)

MIALE ANTONIO-FGSSE (SAN SEVERO)

 8

 15
MIALE ANTONIO-FGSSE (SAN SEVERO)F  20
P. ROMANO PASQUALINO (CZLMT)

 11

 54

FILECCIA DUILIO MARIA-PASAT (PALERMO)

SACKETT FEDERICO-BOIMO (IMOLA)

 15

 3
FILECCIA DUILIO MARIA-PASAT (PALERMO)F  21
P. BENEDETTO ENRICO MARIA (MIGIA)

 43

 22

BIAVARDI MASSIMO-MIGIR (MILANO)

BATTISTUTTA DIEGO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 13

 15
BATTISTUTTA DIEGO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)F  22
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 27

 38

BARRA RAFFAELE-SAFIS (FISCIANO)

MORETTI GIORGIO-PEACC (PESCARA)

 15

 6
BARRA RAFFAELE-SAFIS (FISCIANO)F  23
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 59

 6

GUGLIELMI LEONARDO-RMFRC (FRASCATI)

PIETROMARCHI TOMMASO-MIGIR (MILANO)

 6

 15
PIETROMARCHI TOMMASO-MIGIR (MILANO)F  24
P. MURACA MARCO (CZLMT)

 7

 58

GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (FOGGIA)

CECCARELLI VITTORIO RENATO-RMOLY (ROMA)

 15

 10
GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (FOGGIA)F  25
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 39

 26

LOMBARDI STEFANO RENE'-RMETR (CERVETERI)

ANSELMUCCI ALESSANDRO-RMETR (CERVETERI)

 9

 15
ANSELMUCCI ALESSANDRO-RMETR (CERVETERI)F  26
P. SALADINI PILASTRI FEDERICO (BOVIR)

 23

 42

BRANCATO FLAVIO-PASAT (PALERMO)

SALVIATO LEONARDO-VEOFF (MIRANO)

 15

 8
BRANCATO FLAVIO-PASAT (PALERMO)F  27
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 74

 10

CORAZZINI ROBERTO-RMGRE (ROMA)

MIGLIACCIO  MATTEO -NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 11

 15
MIGLIACCIO  MATTEO -NACHA (POLLENA TROCCHIA)F  28
P. NICASSIO DAVIDE (TOCS)

 15

 50

ARTONI EDOARDO-PRFAR (PARMA)

PUPPO GIACOMO-GEVOL (GENOVA)

 12

 15
PUPPO GIACOMO-GEVOL (GENOVA)F  29
P. GIANI AMEDEO (RMCSE)

 47

 18

MAIONE FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

TALLARICO ANTONIO-PDPET (PADOVA)

 8

 15
TALLARICO ANTONIO-PDPET (PADOVA)F  30
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 31

 34

CATAPANO GIUSEPPE-TRCS (TERNI)

MERLO TOMMASO-TOLIM (PINEROLO)

 15

 3
CATAPANO GIUSEPPE-TRCS (TERNI)F  31
P. BUCCA EMANUELE (TPMAZ)

 63

 2

MILANI TOMMASO-PDPET (PADOVA)

PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (MAZARA DEL VALLO)

 4

 15
PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (MAZARA DEL VALLO)F  32
P. GALLO MATTEO (UDGEM)
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 128

GALETTI MARCO-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

-

 0

 0
GALETTI MARCO-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)H  1
P.

 65

 64

BONFRISCO LORENZO-AVGYM (AVELLINO)

FRACCALANZA ALBERTO-VEOFF (MIRANO)

 5

 15
FRACCALANZA ALBERTO-VEOFF (MIRANO)H  2
P. BRUNETTI CECILIA (MIGIA)

 33

 96

PRIGNANO MARIO-AQGYM (RAIANO)

-

 0

 0
PRIGNANO MARIO-AQGYM (RAIANO)H  3
P.

 97

 32

-

SALZANO ANTONIO-NAPOS (NAPOLI)

 0

 0
SALZANO ANTONIO-NAPOS (NAPOLI)H  4
P.

 17

 112

CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
CUCCIOLETTA FEDERICO-RMCSA (ARICCIA)H  5
P.

 81

 48

-

D'AMATO MATTEO-FGSSE (SAN SEVERO)

 0

 0
D'AMATO MATTEO-FGSSE (SAN SEVERO)H  6
P.

 49

 80

CATAPANO EDOARDO-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
CATAPANO EDOARDO-TRCS (TERNI)H  7
P.

 113

 16

-

CONTELLA LORENZO-VBASS (VERBANIA INTRA)

 0

 0
CONTELLA LORENZO-VBASS (VERBANIA INTRA)H  8
P.

 9

 120

CONTI LEONARDO-VASCV (VARESE)

-

 0

 0
CONTI LEONARDO-VASCV (VARESE)H  9
P.

 73

 56

INGENITO ANDREA-TOLIM (PINEROLO)

PERINI ALESSIO-MIPRO (MILANO)

 4

 15
PERINI ALESSIO-MIPRO (MILANO)H  10
P. BELLIZIA GIULIANA (SACS)

 41

 88

PICCININI ARYAN-GEVOL (GENOVA)

-

 0

 0
PICCININI ARYAN-GEVOL (GENOVA)H  11
P.

 105

 24

-

BELLODI LUCA ANGELO-MIPRO (MILANO)

 0

 0
BELLODI LUCA ANGELO-MIPRO (MILANO)H  12
P.

 25

 104

CANNELONGA VINCENZO-FGSSE (SAN SEVERO)

-

 0

 0
CANNELONGA VINCENZO-FGSSE (SAN SEVERO)H  13
P.

 89

 40

-

SICURO  EDOARDO -TOCS (TORINO)

 0

 0
SICURO  EDOARDO -TOCS (TORINO)H  14
P.

 57

 72

CANTARELLI FILIPPO-PRFAR (PARMA)

BARLETTA GIORGIO-CBBAS (CAMPOBASSO)

 15

 10
CANTARELLI FILIPPO-PRFAR (PARMA)H  15
P. GUARNERI PAOLA (RMCSE)

 121

 8

-

SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (ROMA)

 0

 0
SARCINELLA FRANCESCO-RMCS (ROMA)H  16
P.
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 124

SIBILLO  ALFREDO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

-

 0

 0
SIBILLO  ALFREDO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  17
P.

 69

 60

LA COMBA GIULIO-LICS (LIVORNO)

TALENTI ANDREA-CRACC (CREMONA)

 15

 14
LA COMBA GIULIO-LICS (LIVORNO)H  18
P. COSTANZO VINCENZO (CZLMT)

 37

 92

LOLLETTI SIMONE-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
LOLLETTI SIMONE-RMCSA (ARICCIA)H  19
P.

 101

 28

-

MILANESI NICOLO-MIGIR (MILANO)

 0

 0
MILANESI NICOLO-MIGIR (MILANO)H  20
P.

 21

 108

BUENZA WALTER-FGSSE (SAN SEVERO)

-

 0

 0
BUENZA WALTER-FGSSE (SAN SEVERO)H  21
P.

 85

 44

-

BUONOPANE GIOVANNI-RMCS (ROMA)

 0

 0
BUONOPANE GIOVANNI-RMCS (ROMA)H  22
P.

 53

 76

MEREGHETTI GIORGIO-MIGIR (MILANO)

D'ANGELO ANTONO FERNANDO-CBBAS (CAMPOBASSO)

 15

 3
MEREGHETTI GIORGIO-MIGIR (MILANO)H  23
P. DE ROBBIO FRANCESCO (UDGEM)

 117

 12

-

TOSCANI LUCIO-NAPOS (NAPOLI)

 0

 0
TOSCANI LUCIO-NAPOS (NAPOLI)H  24
P.

 13

 116

MIGNUCCI ANDREA-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
MIGNUCCI ANDREA-RMCSA (ARICCIA)H  25
P.

 77

 52

MOLINA RODRIGO-RMGRE (ROMA)

MINNITI JACOPO-MIPRO (MILANO)

 0

 15
MINNITI JACOPO-MIPRO (MILANO)H  26
P. NICASSIO DAVIDE (TOCS)

 45

 84

SENATORE  VINCENZO-SAFIS (FISCIANO)

-

 0

 0
SENATORE  VINCENZO-SAFIS (FISCIANO)H  27
P.

 109

 20

-

PERUGINI ALESSANDRO-RMCSA (ARICCIA)

 0

 0
PERUGINI ALESSANDRO-RMCSA (ARICCIA)H  28
P.

 29

 100

IULIANO MATTIA-SAFIS (FISCIANO)

-

 0

 0
IULIANO MATTIA-SAFIS (FISCIANO)H  29
P.

 93

 36

-

CANFORA FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 0

 0
CANFORA FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  30
P.

 61

 68

SORVILLO ALESSANDRO-REKOA (CASALGRANDE)

CANCEMI VALERIO-TPMAZ (MAZARA DEL VALLO)

 15

 7
SORVILLO ALESSANDRO-REKOA (CASALGRANDE)H  31
P. FOSCHINI GABRIELE (RMCSE)

 125

 4

-

MARRUBBIO ANDREY-AQGYM (RAIANO)

 0

 0
MARRUBBIO ANDREY-AQGYM (RAIANO)H  32
P.
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 126

CANTINI EDOARDO-LICS (LIVORNO)

-

 0

 0
CANTINI EDOARDO-LICS (LIVORNO)H  33
P.

 67

 62

MALSERVIGI FEDERICO-BOARC (BOLOGNA)

RESTIVO ALESSANDRO-PASAT (PALERMO)

 11

 15
RESTIVO ALESSANDRO-PASAT (PALERMO)H  34
P. GALLO MATTEO (UDGEM)

 35

 94

CASALINO MASSIMO KEN-RMCSA (ARICCIA)

-

 0

 0
CASALINO MASSIMO KEN-RMCSA (ARICCIA)H  35
P.

 99

 30

-

MONTEMAGNO MANCINI MARCELLO-PAACC (PALERMO)

 0

 0
MONTEMAGNO MANCINI MARCELLO-PAACC (PALERMO)H  36
P.

 19

 110

CARBONIN MARCO-RMCS (ROMA)

-

 0

 0
CARBONIN MARCO-RMCS (ROMA)H  37
P.

 83

 46

-

SAVONA FRANCESCO MARIA-PACSP (PALERMO)

 0

 0
SAVONA FRANCESCO MARIA-PACSP (PALERMO)H  38
P.

 51

 78

RUSSO DOMENICO-AVGYM (AVELLINO)

VIGANO' DAVIDE-MIPRO (MILANO)

 15

 5
RUSSO DOMENICO-AVGYM (AVELLINO)H  39
P. GIAMBERSI MARCO (LICS)

 115

 14

-

MIALE ANTONIO-FGSSE (SAN SEVERO)

 0

 0
MIALE ANTONIO-FGSSE (SAN SEVERO)H  40
P.

 11

 118

FILECCIA DUILIO MARIA-PASAT (PALERMO)

-

 0

 0
FILECCIA DUILIO MARIA-PASAT (PALERMO)H  41
P.

 75

 54

PEDRON RICCARDO-PDPET (PADOVA)

SACKETT FEDERICO-BOIMO (IMOLA)

 11

 15
SACKETT FEDERICO-BOIMO (IMOLA)H  42
P. MICHELUCCI JACOPO (LICS)

 43

 86

BIAVARDI MASSIMO-MIGIR (MILANO)

-

 0

 0
BIAVARDI MASSIMO-MIGIR (MILANO)H  43
P.

 107

 22

-

BATTISTUTTA DIEGO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)

 0

 0
BATTISTUTTA DIEGO-UDGEM (SAN GIORGIO DI NOGARO)H  44
P.

 27

 102

BARRA RAFFAELE-SAFIS (FISCIANO)

-

 0

 0
BARRA RAFFAELE-SAFIS (FISCIANO)H  45
P.

 91

 38

-

MORETTI GIORGIO-PEACC (PESCARA)

 0

 0
MORETTI GIORGIO-PEACC (PESCARA)H  46
P.

 59

 70

GUGLIELMI LEONARDO-RMFRC (FRASCATI)

PASCHETTA FEDERICO-TOLIM (PINEROLO)

 15

 10
GUGLIELMI LEONARDO-RMFRC (FRASCATI)H  47
P. MURACA MARCO (CZLMT)

 123

 6

-

PIETROMARCHI TOMMASO-MIGIR (MILANO)

 0

 0
PIETROMARCHI TOMMASO-MIGIR (MILANO)H  48
P.
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 7

 122

GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (FOGGIA)

-

 0

 0
GUASCITO NICOLA PIO-FGDAU (FOGGIA)H  49
P.

 71

 58

BARBERO  UMBERTO -TOCS (TORINO)

CECCARELLI VITTORIO RENATO-RMOLY (ROMA)

 11

 15
CECCARELLI VITTORIO RENATO-RMOLY (ROMA)H  50
P. ROMANO PASQUALINO (CZLMT)

 39

 90

LOMBARDI STEFANO RENE'-RMETR (CERVETERI)

-

 0

 0
LOMBARDI STEFANO RENE'-RMETR (CERVETERI)H  51
P.

 103

 26

-

ANSELMUCCI ALESSANDRO-RMETR (CERVETERI)

 0

 0
ANSELMUCCI ALESSANDRO-RMETR (CERVETERI)H  52
P.

 23

 106

BRANCATO FLAVIO-PASAT (PALERMO)

-

 0

 0
BRANCATO FLAVIO-PASAT (PALERMO)H  53
P.

 87

 42

-

SALVIATO LEONARDO-VEOFF (MIRANO)

 0

 0
SALVIATO LEONARDO-VEOFF (MIRANO)H  54
P.

 55

 74

GAVAGNIN GIACOMO-VEOFF (MIRANO)

CORAZZINI ROBERTO-RMGRE (ROMA)

 5

 15
CORAZZINI ROBERTO-RMGRE (ROMA)H  55
P. TROISI ENRICA (AGSCI)

 119

 10

-

MIGLIACCIO  MATTEO -NACHA (POLLENA TROCCHIA)

 0

 0
MIGLIACCIO  MATTEO -NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  56
P.

 15

 114

ARTONI EDOARDO-PRFAR (PARMA)

-

 0

 0
ARTONI EDOARDO-PRFAR (PARMA)H  57
P.

 79

 50

-

PUPPO GIACOMO-GEVOL (GENOVA)

 0

 0
PUPPO GIACOMO-GEVOL (GENOVA)H  58
P.

 47

 82

MAIONE FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)

-

 0

 0
MAIONE FRANCESCO-NACHA (POLLENA TROCCHIA)H  59
P.

 111

 18

-

TALLARICO ANTONIO-PDPET (PADOVA)

 0

 0
TALLARICO ANTONIO-PDPET (PADOVA)H  60
P.

 31

 98

CATAPANO GIUSEPPE-TRCS (TERNI)

-

 0

 0
CATAPANO GIUSEPPE-TRCS (TERNI)H  61
P.

 95

 34

-

MERLO TOMMASO-TOLIM (PINEROLO)

 0

 0
MERLO TOMMASO-TOLIM (PINEROLO)H  62
P.

 63

 66

MILANI TOMMASO-PDPET (PADOVA)

QUINTI SIMONE-TOLIM (PINEROLO)

 15

 10
MILANI TOMMASO-PDPET (PADOVA)H  63
P. BENEDETTO ENRICO MARIA (MIGIA)

 127

 2

-

PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (MAZARA DEL VALLO)

 0

 0
PUGLIESE SALVATORE-TPSMA (MAZARA DEL VALLO)H  64
P.
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 644308 GALETTI MARCO TPMAZ Qualificato 1,00  30  30  0 1 1  4

 664621 PUGLIESE SALVATORE TPSMA Qualificato 1,00  25  30  5 2 2  2

 639732 CANTINI EDOARDO LICS Qualificato 1,00  24  30  6 3 3  1

 671242 MARRUBBIO ANDREY AQGYM Qualificato 1,00  22  30  8 4 4  6

 666697 SIBILLO ALFREDO NACHA Qualificato 1,00  21  30  9 5 5  5

 655315 PIETROMARCHI TOMMASO MIGIR Qualificato 1,00  20  30  10 6 6  9

 661087 GUASCITO NICOLA PIO FGDAU Qualificato 1,00  19  25  6 7 7  11

 664957 SARCINELLA FRANCESCO RMCS Qualificato 1,00  19  25  6 7  3

 666760 CONTI LEONARDO VASCV Qualificato 1,00  16  25  9 9 9  8

 666681 MIGLIACCIO MATTEO NACHA Qualificato 1,00  12  25  13 10 10  10

 650738 FILECCIA DUILIO MARIA PASAT Qualificato 0,83  21  29  8 11 11  6

 660200 TOSCANI LUCIO NAPOS Qualificato 0,83  18  29  11 12 12  5

 668385 MIGNUCCI ANDREA RMCSA Qualificato 0,83  14  27  13 13 13  9

 661492 MIALE ANTONIO FGSSE Qualificato 0,83  12  25  13 14 14  4

 656002 ARTONI EDOARDO PRFAR Qualificato 0,83  11  26  15 15 15  2

 645998 CONTELLA LORENZO VBASS Qualificato 0,80  14  23  9 16 16  7

 649881 CUCCIOLETTA FEDERICO RMCSA Qualificato 0,80  12  24  12 17 17  7

 648910 TALLARICO ANTONIO PDPET Qualificato 0,80  12  22  10 18 18  12

 669267 CARBONIN MARCO RMCS Qualificato 0,80  10  23  13 19 19  10

 649617 PERUGINI ALESSANDRO RMCSA Qualificato 0,80  10  21  11 20 20  11

 658382 BUENZA WALTER FGSSE Qualificato 0,80  9  22  13 21 21  7

 667968 BATTISTUTTA DIEGO UDGEM Qualificato 0,80  7  23  16 22 22  12

 678152 BRANCATO FLAVIO PASAT Qualificato 0,80  7  20  13 23 23  8

 667414 BELLODI LUCA ANGELO MIPRO Qualificato 0,67  10  25  15 24 24  1

 661490 CANNELONGA VINCENZO FGSSE Qualificato 0,67  7  25  18 25 25  5

 674247 ANSELMUCCI ALESSANDRO RMETR Qualificato 0,67  4  22  18 26 26  6

 670205 BARRA RAFFAELE SAFIS Qualificato 0,67  3  22  19 27 27  4

 662466 MILANESI NICOLO MIGIR Qualificato 0,67  2  24  22 28 28  2

 670220 IULIANO MATTIA SAFIS Qualificato 0,67  2  23  21 29 29  9

 659390 MONTEMAGNO MANCINI MARCELLO PAACC Qualificato 0,67  2  21  19 30 30  1

 653930 CATAPANO GIUSEPPE TRCS Qualificato 0,60  9  21  12 31 31  10

 683413 SALZANO ANTONIO NAPOS Qualificato 0,60  5  21  16 32 32  8

 669806 PRIGNANO MARIO AQGYM Qualificato 0,60  3  20  17 33 33  3

 656821 MERLO TOMMASO TOLIM Qualificato 0,60  3  19  16 34 34  12

 663036 CASALINO MASSIMO KEN RMCSA Qualificato 0,60  1  18  17 35 35  3

 666686 CANFORA FRANCESCO NACHA Qualificato 0,60 -3  18  21 36 36  11

 663041 LOLLETTI SIMONE RMCSA Qualificato 0,50  2  21  19 37 37  2

 665363 MORETTI GIORGIO PEACC Qualificato 0,50  0  20  20 38 38  6

 670177 LOMBARDI STEFANO RENE' RMETR Qualificato 0,50 -5  18  23 39 39  1

 670395 SICURO EDOARDO TOCS Qualificato 0,50 -8  17  25 40 40  5

 661180 PICCININI ARYAN GEVOL Qualificato 0,40 -2  17  19 41 41  3

 666270 SALVIATO LEONARDO VEOFF Qualificato 0,40 -3  18  21 42 42  11

 664017 BIAVARDI MASSIMO MIGIR Qualificato 0,40 -3  16  19 43 43  12

 654388 BUONOPANE GIOVANNI RMCS Qualificato 0,40 -3  15  18 44 44  8

 673555 SENATORE VINCENZO SAFIS Qualificato 0,40 -4  17  21 45 45  10

 676460 SAVONA FRANCESCO MARIA PACSP Qualificato 0,40 -5  12  17 46 46  7

 666680 MAIONE FRANCESCO NACHA Qualificato 0,33 -1  21  22 47 47  9

 677958 D'AMATO MATTEO FGSSE Qualificato 0,33 -2  19  21 48 48  9
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 653928 CATAPANO EDOARDO TRCS Qualificato 0,33 -4  20  24 49 49  1

 663017 PUPPO GIACOMO GEVOL Qualificato 0,33 -6  21  27 50 50  4

 672157 RUSSO DOMENICO AVGYM Qualificato 0,33 -6  15  21 51 51  6

 672709 MINNITI JACOPO MIPRO Qualificato 0,33 -7  16  23 52 52  4

 669550 MEREGHETTI GIORGIO MIGIR Qualificato 0,33 -9  18  27 53 53  1

 668924 SACKETT FEDERICO BOIMO Qualificato 0,33 -11  12  23 54 54  9

 666275 GAVAGNIN GIACOMO VEOFF Qualificato 0,20 -5  17  22 55 55  12

 667413 PERINI ALESSIO MIPRO Qualificato 0,20 -8  12  20 56 56  8

 658355 CANTARELLI FILIPPO PRFAR Qualificato 0,20 -9  13  22 57 57  3

 663892 CECCARELLI VITTORIO RENATO RMOLY Qualificato 0,20 -9  13  22 57  10

 665933 GUGLIELMI LEONARDO RMFRC Qualificato 0,20 -10  14  24 59 59  11

 665508 TALENTI ANDREA CRACC Qualificato 0,20 -11  10  21 60 60  7

 665191 SORVILLO ALESSANDRO REKOA Qualificato 0,20 -12  11  23 61 61  3

 660925 RESTIVO ALESSANDRO PASAT Qualificato 0,20 -14  9  23 62 62  12

 644947 MILANI TOMMASO PDPET Qualificato 0,17 -9  19  28 63 63  2

 657642 FRACCALANZA ALBERTO VEOFF Qualificato 0,17 -10  17  27 64 64  5

 672161 BONFRISCO LORENZO AVGYM Qualificato 0,17 -13  15  28 65 65  5

 666188 QUINTI SIMONE TOLIM Qualificato 0,17 -14  14  28 66 66  4

 683328 MALSERVIGI FEDERICO BOARC Qualificato 0,17 -14  13  27 67 67  2

 678250 CANCEMI VALERIO TPMAZ Qualificato 0,17 -15  13  28 68 68  5

 666053 LA COMBA GIULIO LICS Qualificato 0,17 -16  10  26 69 69  6

 656107 PASCHETTA FEDERICO TOLIM Qualificato 0,17 -17  12  29 70 70  2

 670397 BARBERO UMBERTO TOCS Qualificato 0,17 -18  10  28 71 71  4

 670444 BARLETTA GIORGIO CBBAS Qualificato 0,00 -13  12  25 72 72  11

 671127 INGENITO ANDREA TOLIM Qualificato 0,00 -17  8  25 73 73  8

 663081 CORAZZINI ROBERTO RMGRE Qualificato 0,00 -18  12  30 74 74  1

 664023 PEDRON RICCARDO PDPET Qualificato 0,00 -18  7  25 75 75  10

 684468 D'ANGELO ANTONO FERNAND CBBAS Qualificato 0,00 -19  6  25 76 76  7

 683405 MOLINA RODRIGO RMGRE Qualificato 0,00 -22  8  30 77 77  9

 671709 VIGANO' DAVIDE MIPRO Qualificato 0,00 -25  5  30 78 78  6

 655162 PASO JAAKKO MIGIR Eliminato 0,00  0  0  0 10002  3Assente

 661608 VINCI FLAVIO RMFRC Eliminato 0,00  0  0  0 10002  8Assente

 666379 LEZZI GIANMARCO SACS Eliminato 0,00  0  0  0 10002  10Assente
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 1Girone N.

 1 MEREGHETTI GIORGIO 669550 V 4 V 3 0 1  0,330 -9  18MIGIR

 2 CORAZZINI ROBERTO 663081 4 0 4 2 1 1  0,000 -18  12RMGRE

 3 LOMBARDI STEFANO RENE' 670177 V V V 0 2 1  0,500 -5  18RMETR

 4 CATAPANO EDOARDO 653928 3 V 4 V 2 1  0,330 -4  20TRCS

 5 MONTEMAGNO MANCINIMARCELLO 659390 V V V 0 V 1  0,670  2  21PAACC

 6 BELLODI LUCA ANGELO 667414 V V V V 4 1  0,670  10  25MIPRO

 7 CANTINI EDOARDO 639732 V V V V V V  1,000  24  30LICS

 2Girone N.

 1 PASCHETTA FEDERICO 656107 2 V 1 2 2 0  0,170 -17  12TOLIM

 2 MALSERVIGI FEDERICO 683328 V 3 0 2 1 2  0,170 -14  13BOARC

 3 MILANI TOMMASO 644947 4 V 3 4 2 1  0,170 -9  19PDPET

 4 LOLLETTI SIMONE 663041 V V V 4 1 1  0,500  2  21RMCSA

 5 MILANESI NICOLO 662466 V V V V 4 0  0,670  2  24MIGIR

 6 ARTONI EDOARDO 656002 V V V V V 1  0,830  11  26PRFAR

 7 PUGLIESE SALVATORE 664621 V V V V V V  1,000  25  30TPSMA

 3Girone N.

 1 PASO JAAKKO 655162 A A A A A A  0,000  0  0MIGIR

 2 CASALINO MASSIMO KEN 663036 0 1 2 V V V  0,600  1  18RMCSA

 3 SARCINELLA FRANCESCO 664957 0 V V V V V  1,000  19  25RMCS

 4 CANTARELLI FILIPPO 658355 0 V 0 3 3 2  0,200 -9  13PRFAR

 5 SORVILLO ALESSANDRO 665191 0 1 1 V 2 2  0,200 -12  11REKOA

 6 PRIGNANO MARIO 669806 0 4 1 V V V  0,600  3  20AQGYM

 7 PICCININI ARYAN 661180 0 2 3 V V 2  0,400 -2  17GEVOL

 4Girone N.

 1 BARRA RAFFAELE 670205 V V 2 0 V V  0,670  3  22SAFIS

 2 MINNITI JACOPO 672709 2 3 1 0 V V  0,330 -7  16MIPRO

 3 PUPPO GIACOMO 663017 4 V 4 0 3 V  0,330 -6  21GEVOL

 4 MIALE ANTONIO 661492 V V V 0 V V  0,830  12  25FGSSE

 5 GALETTI MARCO 644308 V V V V V V  1,000  30  30TPMAZ

 6 QUINTI SIMONE 666188 2 3 V 1 0 3  0,170 -14  14TOLIM

 7 BARBERO UMBERTO 670397 1 0 4 0 0 V  0,170 -18  10TOCS
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 5Girone N.

 1 CANCEMI VALERIO 678250 2 0 3 1 2 V  0,170 -15  13TPMAZ

 2 TOSCANI LUCIO 660200 V 4 V V V V  0,830  18  29NAPOS

 3 SIBILLO ALFREDO 666697 V V V V V V  1,000  21  30NACHA

 4 BONFRISCO LORENZO 672161 V 0 1 3 4 2  0,170 -13  15AVGYM

 5 CANNELONGA VINCENZO 661490 V 3 2 V V V  0,670  7  25FGSSE

 6 SICURO EDOARDO 670395 V 1 0 V 1 V  0,500 -8  17TOCS

 7 FRACCALANZA ALBERTO 657642 3 0 2 V 3 4  0,170 -10  17VEOFF

 6Girone N.

 1 ANSELMUCCI ALESSANDRO 674247 V V V V 1 1  0,670  4  22RMETR

 2 LA COMBA GIULIO 666053 2 1 0 V 1 1  0,170 -16  10LICS

 3 MORETTI GIORGIO 665363 3 V V V 2 0  0,500  0  20PEACC

 4 RUSSO DOMENICO 672157 2 V 2 V 0 1  0,330 -6  15AVGYM

 5 VIGANO' DAVIDE 671709 1 1 2 1 0 0  0,000 -25  5MIPRO

 6 MARRUBBIO ANDREY 671242 V V V V V V  1,000  22  30AQGYM

 7 FILECCIA DUILIO MARIA 650738 V V V V V 4  0,830  21  29PASAT

 7Girone N.

 1 SAVONA FRANCESCO MARIA 676460 1 V V 0 1  0,400 -5  12PACSP

 2 BUENZA WALTER 658382 V V V 2 V  0,800  9  22FGSSE

 3 TALENTI ANDREA 665508 1 0 V 2 2  0,200 -11  10CRACC

 4 D'ANGELO ANTONO FERNANDO 684468 1 3 1 0 1  0,000 -19  6CBBAS

 5 CONTELLA LORENZO 645998 V V V V 3  0,800  14  23VBASS

 6 CUCCIOLETTA FEDERICO 649881 V 4 V V V  0,800  12  24RMCSA

 8Girone N.

 1 BUONOPANE GIOVANNI 654388 1 0 V 1 3 V  0,400 -3  15RMCS

 2 BRANCATO FLAVIO 678152 V 0 V 0 V V  0,800  7  20PASAT

 3 VINCI FLAVIO 661608 A A A A A A  0,000  0  0RMFRC

 4 INGENITO ANDREA 671127 3 2 0 2 1 0  0,000 -17  8TOLIM

 5 CONTI LEONARDO 666760 V V 0 V V V  1,000  16  25VASCV

 6 SALZANO ANTONIO 683413 V 3 0 V 3 V  0,600  5  21NAPOS

 7 PERINI ALESSIO 667413 0 2 0 V 3 2  0,200 -8  12MIPRO
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 9Girone N.

 1 PIETROMARCHI TOMMASO 655315 V V V V V V  1,000  20  30MIGIR

 2 D'AMATO MATTEO 677958 3 1 V V 3 2  0,330 -2  19FGSSE

 3 MAIONE FRANCESCO 666680 2 V 2 V 4 3  0,330 -1  21NACHA

 4 SACKETT FEDERICO 668924 0 0 V V 1 1  0,330 -11  12BOIMO

 5 MOLINA RODRIGO 683405 1 1 1 1 3 1  0,000 -22  8RMGRE

 6 IULIANO MATTIA 670220 2 V V V V 1  0,670  2  23SAFIS

 7 MIGNUCCI ANDREA 668385 2 V V V V V  0,830  14  27RMCSA

 10Girone N.

 1 PEDRON RICCARDO 664023 4 0 0 0 1 2  0,000 -18  7PDPET

 2 SENATORE VINCENZO 673555 V 1 0 4 2 V  0,400 -4  17SAFIS

 3 CATAPANO GIUSEPPE 653930 V V 0 2 4 V  0,600  9  21TRCS

 4 LEZZI GIANMARCO 666379 A A A A A A  0,000  0  0SACS

 5 MIGLIACCIO MATTEO 666681 V V V 0 V V  1,000  12  25NACHA

 6 CARBONIN MARCO 669267 V V V 0 3 V  0,800  10  23RMCS

 7 CECCARELLI VITTORIO RENATO 663892 V 2 1 0 4 1  0,200 -9  13RMOLY

 11Girone N.

 1 CANFORA FRANCESCO 666686 V 1 V 2 V  0,600 -3  18NACHA

 2 GUGLIELMI LEONARDO 665933 3 2 2 2 V  0,200 -10  14RMFRC

 3 PERUGINI ALESSANDRO 649617 V V V 1 V  0,800  10  21RMCSA

 4 SALVIATO LEONARDO 666270 4 V 3 1 V  0,400 -3  18VEOFF

 5 GUASCITO NICOLA PIO 661087 V V V V V  1,000  19  25FGDAU

 6 BARLETTA GIORGIO 670444 4 4 0 4 0  0,000 -13  12CBBAS

 12Girone N.

 1 BATTISTUTTA DIEGO 667968 V V 3 V V  0,800  7  23UDGEM

 2 TALLARICO ANTONIO 648910 2 V V V V  0,800  12  22PDPET

 3 RESTIVO ALESSANDRO 660925 2 0 1 1 V  0,200 -14  9PASAT

 4 BIAVARDI MASSIMO 664017 V 1 V 3 2  0,400 -3  16MIGIR

 5 MERLO TOMMASO 656821 3 1 V V V  0,600  3  19TOLIM

 6 GAVAGNIN GIACOMO 666275 4 3 3 V 2  0,200 -5  17VEOFF
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MARRUBBIO ANDREY 17/01/04 671242  19AQGYM-ASD SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQ SI

PRIGNANO MARIO 29/12/04 669806  29SI

BONFRISCO LORENZO 16/06/04 672161  78AVGYM-A.S.D. POL. PODJGYM  AVELLINO SI

RUSSO DOMENICO 21/02/04 672157  61SI

MALSERVIGI FEDERICO 22/01/04 683328  100BOARC-APD ARCOVEGGIO 2011 SI

SACKETT FEDERICO 28/12/04 668924  74BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO SI

BARLETTA GIORGIO 27/07/04 670444  67CBBAS-A.S.D. ACCADEMIA DI SCHERMA CAMPOBASSO SI

D'ANGELO ANTONO FERNA 19/09/04 684468  76SI

TALENTI ANDREA 18/09/04 665508  108CRACC-ACCADEMIA D'ARMI e A. DI DIO EMMA SI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04 661087  14FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

BUENZA WALTER 30/01/04 658382  7FGSSE-CLUB SCHERMA S.SEVERO A.S.D. SI

CANNELONGA VINCENZO 08/09/04 661490  49SI

D'AMATO MATTEO 21/09/04 677958  66SI

MIALE ANTONIO 20/01/04 661492  30SI

PICCININI ARYAN 28/12/04 661180  23GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI SI

PUPPO GIACOMO 29/11/04 663017  50SI

CANTINI EDOARDO 25/02/04 639732  1LICS-C.S. FIDES LIVORNO  A.S.D. SI

LA COMBA GIULIO 03/02/04 666053  47SI

BIAVARDI MASSIMO 13/06/04 664017  70MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SSD A SI

MEREGHETTI GIORGIO 27/05/04 669550  55SI

MILANESI NICOLO 05/05/04 662466  24SI

PASO JAAKKO 09/08/04 655162  98SI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04 655315  9SI

BELLODI LUCA ANGELO 14/06/04 667414  25MIPRO-S.G.PROPATRIA 1883 MILANO SOC.DILETTANT. S. SI

MINNITI JACOPO 17/01/04 672709  58SI

PERINI ALESSIO 22/03/04 667413  64SI

VIGANO' DAVIDE 11/05/04 671709  102SI

CANFORA FRANCESCO 14/05/04 666686  38NACHA-A.S. CHAMP NA SI

MAIONE FRANCESCO 24/01/04 666680  42SI

MIGLIACCIO MATTEO 15/01/04 666681  15SI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04 666697  5SI

SALZANO ANTONIO 20/12/04 683413  75NAPOS-C.N.POSILLIPO NAPOLI A.S.D. SI

TOSCANI LUCIO 31/01/04 660200  20SI

MONTEMAGNO M MARCELLO 08/08/04 659390  27PAACC-ACCADEMIA SCHERMA PALERMO A.S.D. SI

SAVONA FRANCESCO MA 17/12/04 676460  62PACSP-A.S.D. CLUB SCHERMA PALERMO SI

BRANCATO FLAVIO 02/02/04 678152  17PASAT-SALA D'ARMI TRINACRIA PALERMO A.S.D. SI

FILECCIA DUILIO MARIA 23/02/04 650738  6SI

RESTIVO ALESSANDRO 29/03/04 660925  40SI

MILANI TOMMASO 06/06/04 644947  89PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

PEDRON RICCARDO 06/10/04 664023  71SI

TALLARICO ANTONIO 24/08/04 648910  13SI

MORETTI GIORGIO 18/05/04 665363  32PEACC-ACCADEMIA SCHERMA PESCARA ASD SI

ARTONI EDOARDO 02/02/04 656002  28PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

CANTARELLI FILIPPO 19/12/04 658355  85SI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04 665191  52REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

CASALINO MASSIMO KEN 14/11/04 663036  57RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04 649881  33SI

LOLLETTI SIMONE 03/03/04 663041  56SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 2
Mod.P.03.1



28/04/2017Ragazzi/Ragazze

Gran Premio Giovanissimi

RICCIONE - Gran Premio Giovanissimi Renzo Nostini

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi

12:17Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04 668385  16RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04 649617  11SI

BUONOPANE GIOVANNI 20/10/04 654388  45RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

CARBONIN MARCO 04/11/04 669267  37SI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04 664957  3SI

ANSELMUCCI ALESSANDRO 18/08/04 674247  77RMETR-ETRURIA SCHERMA A.S.D. SI

LOMBARDI STEFANO RENE 25/10/04 670177  97SI

GUGLIELMI LEONARDO 12/11/04 665933  43RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

VINCI FLAVIO 19/09/04 661608  34SI

CORAZZINI ROBERTO 19/12/04 663081  99RMGRE-AC.D'ARMI MUSUMECI GRECO1878 SSDRL SI

MOLINA RODRIGO 08/06/04 683405  120SI

CECCARELLI VITTORIO RENA 01/09/04 663892  46RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA ASD SI

LEZZI GIANMARCO 23/10/04 666379  44SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

BARRA RAFFAELE 16/03/04 670205  21SAFIS-A.S.D. CLUB SCHERMA FISCIANO-MERCATO SAN S SI

IULIANO MATTIA 03/09/04 670220  36SI

SENATORE VINCENZO 23/07/04 673555  65SI

BARBERO UMBERTO 10/05/04 670397  83TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

SICURO EDOARDO 30/04/04 670395  101SI

INGENITO ANDREA 25/06/04 671127  110TOLIM-CLUB SCHERMA PINEROLO OLIMPICA ASD SI

MERLO TOMMASO 26/12/04 656821  69SI

PASCHETTA FEDERICO 18/02/04 656107  52SI

QUINTI SIMONE 11/06/04 666188  103SI

CANCEMI VALERIO 07/07/04 678250  59TPMAZ-MAZARA SCHERMA A.S.D. SI

GALETTI MARCO 19/11/04 644308  4SI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04 664621  2TPSMA-CIRC. SCHERMISTICO MAZARESE TP SI

CATAPANO EDOARDO 14/08/04 653928  54TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI A.S.D. SI

CATAPANO GIUSEPPE 14/08/04 653930  10SI

BATTISTUTTA DIEGO 29/07/04 667968  12UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

CONTI LEONARDO 19/10/04 666760  8VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

CONTELLA LORENZO 21/06/04 645998  18VBASS-A.S.D. SCHERMA VERBANIA SI

FRACCALANZA ALBERTO 18/02/04 657642  31VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI

GAVAGNIN GIACOMO 11/02/04 666275  41SI

SALVIATO LEONARDO 28/12/04 666270  68SI
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CANTINI EDOARDO 25/02/04  639732 11 LICSSI

PUGLIESE SALVATORE 04/01/04  664621 22 TPSMASI

SARCINELLA FRANCESCO 20/04/04  664957 33 RMCSSI

GALETTI MARCO 19/11/04  644308 44 TPMAZSI

SIBILLO ALFREDO 08/05/04  666697 55 NACHASI

FILECCIA DUILIO MARIA 23/02/04  650738 66 PASATSI

BUENZA WALTER 30/01/04  658382 77 FGSSESI

CONTI LEONARDO 19/10/04  666760 88 VASCVSI

PIETROMARCHI TOMMASO 05/04/04  655315 99 MIGIRSI

CATAPANO GIUSEPPE 14/08/04  653930 1010 TRCSSI

PERUGINI ALESSANDRO 31/08/04  649617 1111 RMCSASI

BATTISTUTTA DIEGO 29/07/04  667968 1212 UDGEMSI

TALLARICO ANTONIO 24/08/04  648910 1313 PDPETSI

GUASCITO NICOLA PIO 13/08/04  661087 1414 FGDAUSI

MIGLIACCIO MATTEO 15/01/04  666681 1515 NACHASI

MIGNUCCI ANDREA 01/11/04  668385 1616 RMCSASI

BRANCATO FLAVIO 02/02/04  678152 1717 PASATSI

CONTELLA LORENZO 21/06/04  645998 1818 VBASSSI

MARRUBBIO ANDREY 17/01/04  671242 1919 AQGYMSI

TOSCANI LUCIO 31/01/04  660200 2020 NAPOSSI

BARRA RAFFAELE 16/03/04  670205 2121 SAFISSI

PICCININI ARYAN 28/12/04  661180 2322 GEVOLSI

MILANESI NICOLO 05/05/04  662466 2423 MIGIRSI

BELLODI LUCA ANGELO 14/06/04  667414 2524 MIPROSI

MONTEMAGNO MANC MARCELLO 08/08/04  659390 2725 PAACCSI

ARTONI EDOARDO 02/02/04  656002 2826 PRFARSI

PRIGNANO MARIO 29/12/04  669806 2927 AQGYMSI

MIALE ANTONIO 20/01/04  661492 3028 FGSSESI

FRACCALANZA ALBERTO 18/02/04  657642 3129 VEOFFSI

MORETTI GIORGIO 18/05/04  665363 3230 PEACCSI

CUCCIOLETTA FEDERICO 26/03/04  649881 3331 RMCSASI

VINCI FLAVIO 19/09/04  661608 3432 RMFRCSI

IULIANO MATTIA 03/09/04  670220 3633 SAFISSI

CARBONIN MARCO 04/11/04  669267 3734 RMCSSI

CANFORA FRANCESCO 14/05/04  666686 3835 NACHASI

RESTIVO ALESSANDRO 29/03/04  660925 4036 PASATSI

GAVAGNIN GIACOMO 11/02/04  666275 4137 VEOFFSI

MAIONE FRANCESCO 24/01/04  666680 4238 NACHASI

GUGLIELMI LEONARDO 12/11/04  665933 4339 RMFRCSI

LEZZI GIANMARCO 23/10/04  666379 4440 SACSSI

BUONOPANE GIOVANNI 20/10/04  654388 4541 RMCSSI

CECCARELLI VITTORIO RENATO 01/09/04  663892 4642 RMOLYSI

LA COMBA GIULIO 03/02/04  666053 4743 LICSSI

CANNELONGA VINCENZO 08/09/04  661490 4944 FGSSESI

PUPPO GIACOMO 29/11/04  663017 5045 GEVOLSI

PASCHETTA FEDERICO 18/02/04  656107 5246 TOLIMSI

SORVILLO ALESSANDRO 10/01/04  665191 5247 REKOASI

CATAPANO EDOARDO 14/08/04  653928 5448 TRCSSI

MEREGHETTI GIORGIO 27/05/04  669550 5549 MIGIRSI
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LOLLETTI SIMONE 03/03/04  663041 5650 RMCSASI

CASALINO MASSIMO KEN 14/11/04  663036 5751 RMCSASI

MINNITI JACOPO 17/01/04  672709 5852 MIPROSI

CANCEMI VALERIO 07/07/04  678250 5953 TPMAZSI

RUSSO DOMENICO 21/02/04  672157 6154 AVGYMSI

SAVONA FRANCESCO MARI 17/12/04  676460 6255 PACSPSI

PERINI ALESSIO 22/03/04  667413 6456 MIPROSI

SENATORE VINCENZO 23/07/04  673555 6557 SAFISSI

D'AMATO MATTEO 21/09/04  677958 6658 FGSSESI

BARLETTA GIORGIO 27/07/04  670444 6759 CBBASSI

SALVIATO LEONARDO 28/12/04  666270 6860 VEOFFSI

MERLO TOMMASO 26/12/04  656821 6961 TOLIMSI

BIAVARDI MASSIMO 13/06/04  664017 7062 MIGIRSI

PEDRON RICCARDO 06/10/04  664023 7163 PDPETSI

SACKETT FEDERICO 28/12/04  668924 7464 BOIMOSI

SALZANO ANTONIO 20/12/04  683413 7565 NAPOSSI

D'ANGELO ANTONO FERNAND 19/09/04  684468 7666 CBBASSI

ANSELMUCCI ALESSANDRO 18/08/04  674247 7767 RMETRSI

BONFRISCO LORENZO 16/06/04  672161 7868 AVGYMSI

BARBERO UMBERTO 10/05/04  670397 8369 TOCSSI

CANTARELLI FILIPPO 19/12/04  658355 8570 PRFARSI

MILANI TOMMASO 06/06/04  644947 8971 PDPETSI

LOMBARDI STEFANO RENE' 25/10/04  670177 9772 RMETRSI

PASO JAAKKO 09/08/04  655162 9873 MIGIRSI

CORAZZINI ROBERTO 19/12/04  663081 9974 RMGRESI

MALSERVIGI FEDERICO 22/01/04  683328 10075 BOARCSI

SICURO EDOARDO 30/04/04  670395 10176 TOCSSI

VIGANO' DAVIDE 11/05/04  671709 10277 MIPROSI

QUINTI SIMONE 11/06/04  666188 10378 TOLIMSI

TALENTI ANDREA 18/09/04  665508 10879 CRACCSI

INGENITO ANDREA 25/06/04  671127 11080 TOLIMSI

MOLINA RODRIGO 08/06/04  683405 12081 RMGRESI
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